
 

 

Pårørenderådsmøde 27.6.2023 
 

Til stede: Marianne Syhler, Dorthe Kyster, Tove Wagner, Daniel Petersen, Micki 
Svendsen, Krista Andersen, Lotte Guldfelt 
Afbud fra Anitta 
 
Velkommen til alle. Micki fortæller om sin ferie i Asserbo 
 
Billeder og fortælling om livet på Lunden ved Micki, Daniel og Krista 
 
 
Nyt fra formanden Dorthe har ikke været til nogen møder siden sidst. Hun følger med i 
budgetforhandlingerne, der ser fornuftige ud fra vores vinkel. 
 
Nyt fra Lunden ved Lotte: 
Der har været afholdt en del ferier for beboerne af forskellig længde. De, der har været 
på en kort ferie, har mulighed for en kort ferie nr. 2 senere på året. 
Alle fastansatte + fastansatte vikarer er i gang med et kompetenceforløb med afsæt i 
neuropædagogik. Der er undervisning, praksisvejledning og et struktureret arbejde 
omkring enkelte problemstillinger, der skal danne basis for, hvordan vi arbejder med andre 
problemstillinger på egen hånd. 
Vi har mange gode, faste vikarer i huset, og der er flere på vej ind netop nu for at kunne 
få en god ferieafvikling hen over sommeren. Forhåbentlig vil anvendelse af vikarbureauer 
blive en sjældenhed. 
Der arbejdes med Dialognet på flere fronter, og vi skal alle lære det før det kommer til at 
fungere efter hensigten. 
Josefine er stoppet som Teamkoordinator, men der er håb om snart at kunne ansætte en 
ny. 
Den varme mad er ikke den samme i Øst og Vest. Beboerne virker tilfredse med maden og 
flere af dem er glade for at kunne vælge. 
 
Udenlandsrejser ved Dorthe 
Det virker meget mod den enkeltes frihed og selvbestemmelse at der er et fælles direktiv 
om, at beboerferier skal afholdes indenlands. Dorthe mener der er en farlig tendens i, at 
det et det sundhedsfaglige aspekt, der er afgørende, frem for det pædagogiske. Hun 
oplever en negativ udvikling i forhold til det at tage individuelle hensyn, og at vi vender 
tilbage til det system vi gjorde op med for 30-40 år siden. 
Lotte lover at tage synspunktet med tilbage til ledergruppen. 
 
Sommerfest: Afholdes 23.8 kl. 16.30 til 18.30. Lunden arrangerer det og tænker ind, at 
der skal være tid og anledning til at tale med hinanden på kryds og tværs for at styrke 



 

 

sammenholdet mellem beboere, personale og pårørende. Dette under hensyntagen til 
beboernes behov for at opleve tryghed i arrangementet.  
Vi vil forsøge med nye musikere i år for forandringens skyld. 
 
Næste møder: 12.9, 21.11 
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